f lìji.iiiio niiuv- in ecclesia Sancti Spirilus neapolitana
ili! |)i-o tli'fiinrt. ^ ^

j;'ii|l'i;i;-''i''u silo, per felicis recordationis Grogorium

L'ili,-. Papam XIII, praedecessorem nostrum,

conccssum, perquod quilibet sacerdos ad

ilhid missam prodefunctis celeiirans ani-

mani in }mriiatorio existenlem a poenis

liberare possit, ad altare eiusdem Beatae

Maiiae Virginis De Solitudine in ecclesia

diclae domus primo quoque tempore eri-

i>'enda, posl(|iiam illa erccta fuerit, trans-

lerimus, ila ut, dum quilibet sacerdos

missam prò delunctis ad ipsum aliate ce-

lebrabil, anima de poenis purgalorii li-

biTcìni-, perinde ac si dictus sacerdos

missam ad altare in ecclesia S. Gregorii

de Urbe prò illa celebrarci.

§ (). Oi'ocirca venerabilibus Iralribns

Kxp.iuiiiorcs noslris ardiiepiscopo Capuano, et Nola-
|ir;..-^i'iilis con- '

. .

siii.iiioiiis ,i,.si- nensi ac Gaetano episcopis mandamus

quatenus ipsi, vel duo aut unus eoruni,

per se vel aliiim seu alios, praesentes lil-

leras et in eis contenta quaecnmque, ubi

el quando opus luerit, ac quoties prò

parie dictonmi administratorum fuerinl

requisiti, solemniter publicantes, eisque

in praemissis elTicacis defensionis praesi-

dio assistenles, faciant auctorilale nostra

praemissa omnia observari, nec permit-

lanl eos desuper a quoquam quomodoli-

bet conica praesentium tenorem mole-

slari; conlradictores quo.slibel el rebellcs

ac praemissis non parenles per senlenlias,

censuras et poenas ecclesiaslicas aliaque

opporhma iuris ci l'adi remedia, appcl-
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lalione jiostposita, compescendo, invocalo

eliaiii ad lioc, si opus fuerit, auxilio iira-

ciiii saecularis.

^ 7. ÌNon obslanlibus felicis recorda- olsìmimì.! ioiiìi.

lionis Boniiacii Papae Vili, praedecessoris

nostri, (le una et concilii generalis de

duabus diaelis, dummodo quis vigore

praesentium ad iudicium ultra Ires diae-

tas non Irabatiir; aliisque constitutionibus

el ordinationibus aposlolicis, ac slatulis

et consueludinibus, eliam iuramento, con-

fìrmalione apostolica vel quavis firmitale

alia roboralis; privilegiis rjuoque, indul-

lis el lilteris aposlolicis in conlrarium

quomodolibet concessis, approbatis el in-

novalis, quibus omnibus, eoruni lenores

praesenlibus prò expressis babentes, illis

alias in suo robore permansuris, ba(; vice

dumlaxat , specialiler el ex])resse de-

rogamus, caelerisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 8. Volumus autem quod praesentium ii.m^nmi.h-